
8

Příklad řízení pro aplikaci 
koncová poloha - kon co vá 
poloha.
Řízení válce probíhá mag-
ne tic kým rozvaděčem 5/2. 
Rychlost může být seřízena v 
obou směrech odděleně.

Příklady
PŘÍKLADY ŘÍZENÍ PRO OSP-P

Pokud je k řízení válce použit 
rozvaděč 5/3 (ve střední 
poloze za vzduš ně ný), dá se 
zajíždět do mezipoloh.

Možnost „in te gro va né ho 
ventilu VOE“ pro válec OSP-P 
nabízí optimální řízení válce. 
Ventily VOE umožňují přesné 
najíždění do mezipoloh, při-
čemž jsou možné ty nej menší 
rov no měr né rych los ti pístu.

Kombinací OSP-válce s 
MULTIBRAKE-pasívní brzdou 
umožňuje tento příklad řízení 
přesné po lo ho vá ní a nabízí 
bezpečnost při výpadku zá so-
bo vá ní tla ko vým vzdu chem.

Rychloběžné / plouživé řízení 
pne u ma tic kou brzdou k přes-
nému polohování při vysokých 
rych los tech.
Přídavné rozvaděče 3/2 se 
se ří di tel ným škrcením, za bu do-
va ným na normálních řídících 
ventilech válce na straně 
výfuku, umožňují druhou 

pojezdovou rychlost pístu 
v přísl. směru. Při dosažení 
plouživého
tempa se aktivuje brzdový 
ventil.

& &

Pneumatický oscilační ven-
til od HOERBIGER-ORIGA 
umožňuje automatické zdvihy 
vpřed a zpět, přičemž rychlost 
oscilačního pohybu může být 
na sta ve na škrtícími šrouby.
Nebudou potřeba ani mag ne-
tic ké ventily, spínače válce 
ani jiné pneumatické spínací 
prvky.

Katalogový list 1.01.002-3CZ


